
Víš lásko

Marek Ztracený

Kolikrát se stane a někdy ani nevíš jak
Že stojíš na hraně a vítr fouká příliš
A tak se řítíš dolů, leccos ti možná dojde
Najednou se modlíš k Bohu a čekáš jestli ti to projde

Jednou za čas se to stává
Náhoda je blbec a smrt je kráva

Víš lásko máme ještě chvíli
Než vyrazíme spolu 
Nahoru či dolů
Víš lásko máme ještě chvíli
Než vyrazíme spolu 
Směrem k cíli

Kolikrát se stane a někdy ani nevíš jak
Že vlaješ vzduchem a vítr zrovna nefouká
A tak se řítíš dolů, rychle jako nikdy 
Jak směšný se teďkom zdaj všechny starý křivdy

Jednou za čas se to stává
Náhoda je blbec a smrt je kráva

Víš lásko máme ještě chvíli
Než vyrazíme spolu 
Nahoru či dolů
Víš lásko máme ještě chvíli
Než vyrazíme spolu 
Směrem k cíli

Víš lásko máme ještě chvíli
Než vyrazíme spolu 
Nahoru či dolů
Víš lásko máme ještě chvíli
Než vyrazíme spolu 
Směrem k cíli

Víš lásko máme ještě chvíli
Než vyrazíme spolu 
Nahoru či dolů
Víš lásko máme ještě chvíli
Než vyrazíme spolu 
Směrem k cíli

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

